1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年10月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将10月份第4周自行学习

通知如下：

一、时间

2024年10月21日-10月27日

二、学习内容

1.学习习近平总书记在福建考察时强调 扭住目标不放

松 一张蓝图绘到底 在中国式现代化建设中奋勇争先

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5061510059464037688&i

tem_id=5061510059464037688

2.学习习近平总书记在安徽考察时强调 发挥多重国家

发展战略叠加优势 奋力谱写中国式现代化安徽篇章

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4454372725417581791&i

tem_id=4454372725417581791

3.学习习近平在视察火箭军某旅时强调 坚持政治引领

强化使命担当 埋头苦干实干 提升战略导弹部队威慑和实

战能力

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5018445961313261640&i

tem_id=5018445961313261640

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137

2

4.学习习近平总书记给中国国际大学生创新大赛参赛

学生代表的回信

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6288970691573197796&i

tem_id=6288970691573197796

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年10月21日

	各位老师：